
Zarządzenie Nr 0050.56.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 10 ust. 3 uchwały Nr III/24/18 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Łobżenica na 2019 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

− zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r., 

− uchwałą Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− uchwałą Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.40.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2019 r., 

− uchwałą Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.48.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.51.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.52.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2019 r., 

− uchwałą Nr VIII/69/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się rezerwę celową na inicjatywy lokalne w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.56.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu 010 

Rolnictwo i łowiectwo, w którym zwiększa się o kwotę 1 424,96 zł dochody  

i wydatki w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na rok 2019, pochodzącej  

z rezerwy celowej (cz.83, poz.7), z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie 

płatniczym 2019 r. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.159.2019.8 z dnia 21 maja 2019 r. (Decyzja Ministra Finansów z dnia 16 maja 2019 

roku nr MF/FG1.4143.3.155.2019.MF.1398).  

 Rozdysponowuje się  rezerwę celową na inicjatywy lokalne w kwocie 100 000,00 zł, –  

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy realizowanych w ramach inicjatyw 

lokalnych z zakresu: turystyka – dział 630, rozdział 63095 (pozostała działalność)  

w kwocie 2 050 zł, bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dział 754, rozdział 

75495 (pozostała działalność) w kwocie 8 000 zł, oświata i wychowanie – dział 801, rozdział 

80195 (pozostała działalność) w kwocie 13 000 zł, gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – dział 900, rozdział 90095 (pozostała działalność) w kwocie 2 500 zł, kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego - dział 921, rozdział 92195 (pozostała działalność)  

w kwocie 53 850 zł, kultura fizyczna – dział 926, rozdział 92695 (pozostała działalność)  

w kwocie 20 600 zł.  

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 


